- Trên đoạn tuyến bổ sung, xây dựng mới 01 cống bản hộp trên tuyến, sơ bộ 
kích thước 3x6,0m, bề rộng B = 8,5m + 2x0,5m = 9,5m và gia cố mái taluy khu 
vực cống hộp và xây dựng hệ thống thoát nước dọc tuyến. 

2. Tổng mức đầu tư dự án sau khi điều chỉnh, bổ sung 14.927.726.000 
đồng (Mười bốn tỷ, chín trăm hai mươi bảy triệu, bảy trăm hai mươi sáu ngàn 
đồng). Trong đó: 

Đơn vị tính: đồng 

TT Nội dung 

Tổng mức đầu tư 
theo Quyết định số 

2695/QĐ-UBND 
ngày 25/7/2024 của 

CT UBND tỉnh  

Tổng mức đầu tư 
dự án sau khi 
điều chỉnh, bổ 

sung 

1 Chi phí xây dựng 11.419.394.000 11.234.120.000